[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  09 октября 2020 г.                                                                                              № 1279-па
Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

Партизанского городского округа

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Партизанского городского округа (прилагается).
2. Постановление главы Партизанского городского округа                      от 19 марта 2014 года № 219-па «Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Партизанского городского округа» считать утратившим силу.
Глава городского округа

                              О.А.Бондарев